

Lean Construction NO

Nettverk for prosjektbasert produksjon

Styrets beretning for 2023

LC-NO er en møteplass for utvikling av kunnskap gjennom å høre og dele erfaringer fra de ledende virksomhetene i BAE-næringen samt academia, hvor vi fokuserer på våre grunntanker knyttet til Lean i prosjektbasert prosjektering og produksjon.

Nettverket har gjennom 2023 hatt høy aktivitet og jobbet videre med målene om å skape en verdifull arena for medlemmene, og et solid fundament for videre drift av nettverket.

Arrangementer i nettverket

I egen regi og sammen med samarbeidspartnere ble det i 2023 arrangert 9 seminarer i regi av foreningen.

Tema for seminarene:

- **Felles insentivmodell i byggeprosjekter.** I samarbeid med Construction City Cluster. Seminar 1. mars 2023.
- **Strategisk partnerskap.** Webinar 8. mars 2023
- **Leanbasert planlegging ved Oslo storbylegevakt.** Seminar 17. mars 2023.
- **Storbylegevakten.** I samarbeid med Kunnskapsarena Lean, Prosjekt Norge. 20. april 2023
- **Introduksjon til Lean Construction.** Gratis introduksjonskurs til Lean Constructions medlemmer. Webinar 8. mai 2023.
- **Studentpresentasjoner i forbindelse med årsmøtet.** Webinar og seminar 26. mai 2023.
- **Nye sykehuset i Stavanger – Erfaringer med Lean Construction.** Webinar 26. oktober 2023.
- **Livsvitenskapsprosjektet UIO – Sammenhengen mellom prosjektering – produksjon og systematisk ferdigstilling i et Lean-perspektiv.** Seminar 23. november 2023.
- **Prosjektbesøk til Construction City** med fokus på leanbasert planlegging og oppfølging, og innovative løsninger som reduserer “waste”. Seminar 29. november 2023.

Hjemmeside og informasjon

Foreningen har valgt å fokusere på tre informasjonskanaler; hjemmesiden leanconstruction.one, LinkedIn-kanalen og nyhetsbrev til medlemmenes kontaktpersoner, samt ca 160 personer som har tegnet seg for nyhetsbrev. Gjennom disse kanalene oppdaterer vi medlemmene og interesserte om foreningens arrangementer og annen relevant informasjon. I tillegg deles opptak av de fleste av arrangementene på vår Youtubekanal.

Styret oppfordrer våre medlemmer til å være aktive med og sende inn innlegg og informasjon som kan være av felles nytte for nettverket.

Utbredelse av nettverket og verving av nye medlemmer

Styret arbeider med medlemsverving gjennom egne nettverk og generell verving. LC-NO skal være et aktivt nettverk og vi oppfordrer våre medlemmer til også å bidra til verving og spredning av generell informasjon om nettverket. Deltakere i aktivitetene fra bedrifter som ikke enda er medlem er oppfordret til å bli medlem.

Ved utgangen av 2023 var det totalt 37 (2022: 36) medlemmer fordelt slik: 23 (23) bedrift/organisasjon, 5 (7) FoU/ skole, 7 (6) person, og 2 (0) studentmedlemskap.

Det har i 2023 vært 2 (5) utmeldinger og 3 (2) innmeldinger.

Kontakt med andre nettverk

Foreningen har gjennom 2023 samarbeidet godt med andre nettverk og kunnskapsarenaer, samarbeidet om enkelte arrangementer og promotert hverandres aktiviteter. Av sentrale samarbeidspartnere kan nevnes Prosjekt Norge, Construction City Cluster og Lean Construction Danmark.

Sekretariat og regnskapsfører

I 2023 ble avtalen med sekretariatet Øivind Eriksen-Vik i Eriksen-Vik Consulting avsluttet, og Effekt Regnskap ble tilknyttet som ekstern regnskapsfører. Nye rutiner for økonomioppfølging og regnskap er etablert, og ansvar for annen administrativ og faglig oppfølging er fordelt på styremedlemmene.

Øivind Eriksen-Vik har innehatt sekretariatsrollen siden 1. januar 2021, og Lean Construction Norge takker for et godt samarbeid.

Nødvendig vedtektsendring ifm. med at foreningen går fra å være tilknyttet et eksternt sekretariat til nå å være tilknyttet ekstern regnskapsfører, behandles som egen sak av Årsmøtet.

Styret

Styret har hatt 7 styremøter i 2023. Styret har i 2023 bestått av;

Leder: Øyvind Kjøllesdal, - Valgt for 2 år i 2022

Nestleder: Anita Topdal, - Valgt for 2 år i 2023

Styremedlem: Roar Fosse, Skanska – Valgt for 2 år i 2022

Styremedlem: Leif Rathe, Norconsult. Valgt for 2 år i 2022

Styremedlem; Jonas Wilson, Backe Entreprenør for 2 år i 2022

Styremedlem; Bjørn Ungersness, Hups (Lean Communications) Valgt for 2 år i 2022

Styremedlem; Even Leira, Senter for Eiendomsfag for 2 år i 2022

Styremedlem: Bjørn Andersen, NTNU. Valgt for 2 år i 2023

Styremedlem: Bo Terje Kalsaas, Universitetet i Agder. Valgt for 1 år i 2023

Valgkomite: Sigmund Aslesen, Veidekke og Tobias Saltveit, Statsbygg

Oslo, 24.05.2024

Anita Topdal

Bo Terje Kalsaas

Jonas Wilson

Bjørn Andersen

Even Leira

Bjørn Ungersness

Roar Fosse

Leif Rathe

Øyvind Kjøllesdal

Styreleder